
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

09.01.2019 00:00 - 09.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

281365032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Meclov, Meclov 9. 1. 2019 10:13:27 DN 1 OA. Vozidlo vyjelo z komunikace a narazilo do stromu. Hasiči vyprostili 
zraněného řidiče a předali ho ZZS. Dále provedli protipožární opatření a zajištění 
místa události.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
281335032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Nová Hůrka 9. 1. 2019 0:46:28

Správa NPŠ a Obec Prášily

281337032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 9. 1. 2019 2:06:14

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

281341032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 9. 1. 2019 3:06:46

Stanice Železná Ruda

Hojsova Stráž Nedojela

281343032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Divišov 9. 1. 2019 6:39:02 DN 1 OA. Řidičku odvezla ke kontrolnímu vyšetření ZZS. Hasiči provedli protipožární 
opatření, likvidaci úniku provozních kapalin a zajištění místa události. Dále odstranili 
vozidlo z komunikace.

Stanice Sušice

Sušice Nedojela

281350032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 9. 1. 2019 7:39:36

Stanice Železná Ruda

281351032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Srní, Srní, Srní II 9. 1. 2019 8:02:47

Správa NPŠ a Obec Modrava Nedojela

Správa NPŠ a Obec Prášily

281356032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Srní 9. 1. 2019 8:37:50 Vytažení NA, který sjel z komunikace zpět na vozovku.

Správa NPŠ a Obec Prášily

281357032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava, Modrava 9. 1. 2019 9:09:32

JSDHP_Národní park Šumava

Správa NPŠ a Obec Prášily

281363032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava, Modrava, 
Vchynice-Tetov II 49

9. 1. 2019 9:59:40

Správa NPŠ a Obec Modrava

281364032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava, Filipova Huť 9. 1. 2019 10:01:49

Správa NPŠ a Obec Prášily

281366032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily 9. 1. 2019 10:32:10

Správa NPŠ a Obec Prášily

281367032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná 
Ruda, Pancíř

9. 1. 2019 10:35:45 Zprůjezdnění komunikace na Pancíř. Sněhová rolba odstranila závěje.

Tisk: 10. 1. 2019 7:58 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Ruda, Pancíř
Stanice Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

281381032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 
189, Horský hotel Belveder

9. 1. 2019 15:03:35

Stanice Železná Ruda

281391032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Divišov 9. 1. 2019 18:40:48 Nedohašené ohniště po pálení klestu.

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

281393032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, 
Sídliště Plánická, Plánická 795

9. 1. 2019 19:03:47 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

281409032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž, 
Úhlavské Údolí-Brčálník

9. 1. 2019 23:49:56

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
281380032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 

Borská pole, Univerzitní 65, Hotel IBIS
9. 1. 2019 14:40:35 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

281405032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice 9. 1. 2019 22:02:02 DN 1 OA a autobusu. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo 
události a následně byla komunikace částečně zprůjezdněna.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
281358032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, U nádraží, Dukelská 570 9. 1. 2019 9:12:55 Požár komínového tělesa. Zpráva o kontrole byla předložena.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
281353032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 9. 1. 2019 8:15:47 DN 2 OA se zraněním. Hasiči z každého z automobilů vyprostili po jedné osobě. 

Třetího zraněného cestujícího nebylo potřeba vyprostit. Hasiči provedli protipožární 
opatření, zajištění místa události a následný úklid. Komunikace byla zprůjezdněna 
jedním pruhem cca po půl hodině od zahájení zásahu.

Stanice Plzeň Košutka

281371032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Topolová 352 9. 1. 2019 10:51:38 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa. Na přívodu vody do bytového domu došlo 
před vodoměrem k poruše na potrubí. Na místo byla povolána havarijní služba, která 
vodu uzavřela.

Stanice Plasy

281372032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka 9. 1. 2019 12:31:40 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo sjelo mimo vozovku. Zraněného řidiče si převzala 
ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a informovali SÚS Kralovice o namrzlé 
vozovce v okolí místa události.

Stanice Plasy

Kralovice

281375032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 9. 1. 2019 13:12:01 DN 2 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zajištění místa události.

Stanice Plzeň Košutka

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.01.2019 00:00 - 09.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 1. 2019 7:58 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Rokycany
281349032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město, Na Pražské, 

Pivovarská
9. 1. 2019 7:35:50 DN 1 OA a NA bez zranění. Hasiči provedli likvidaci uniklých provozních kapalin, řídili 

provoz v místě události a následně zprůjezdnili komunikaci.

Stanice Rokycany

281394032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Čtrnáctka 9. 1. 2019 19:06:08 DN 2 OA se zraněním. Řidičky obou vozidel si převzala ZZS. Jeden automobil se 
nacházel mimo komunikaci, druhý na kolech na vozovce. Hasiči provedli protipožární 
opatření a zajištění místa události. Dále odtlačili jedno z vozidel mimo komunikaci.

Stanice Rokycany

281402032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Březina, Březina 9. 1. 2019 20:01:42 DN 1 OA - bez vyproštění, bez zranění. Řidička mimo vozidlo. Hasiči otočili 
převrácený automobil zpět na kola.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
281340032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Rozvadov, Milíře 9. 1. 2019 2:44:33

Přimda

281400032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Pod 
nádražím, Stadtrodská 1497

9. 1. 2019 19:36:18 Otevření bytu.

Stanice Tachov

281404032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Studánka, Studánka 31 9. 1. 2019 21:40:23

Stanice Tachov

0

HASIČI

30

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

11 0

30

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.01.2019 00:00 - 09.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 1. 2019 7:58 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


